Promodis (/3

Pneu 650/55r26.5 fl630 ultra
€169d/180a8 bkt

Référence : P2H20341896

Profil

Hauteur (mm)

Diamétre (mm)

Largeur

Hauteur

Rayon sous charge (mm)
Types de produits

Indice de charge

Structure

Indice de vitesse

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)
Indice de charge/vitesse

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

FL630 ULTRA
55 mm

1389 mm

650

55

600 mm

PNEUS MATERIELS AGRICOLES ET REMORQUES
169

R

D

1

55265 65055265
26.5 pouce

169 D/180 A8

645 mm
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